
SIN0207N >> SP21M

更新日 : 2015-05-15   印刷日付 : 2023-03-29

Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.



SIN0207N >> SP21M >> ｼﾘﾝﾀﾞｰ部

更新日 : 2015-05-15   印刷日付 : 2023-03-29

Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.



SIN0207N >> SP21M >> ｼﾘﾝﾀﾞｰ部

更新日 : 2023-01-16   印刷日付 : 2023-03-29

表示
番号

新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 ﾒｰｶ品番 備考

1 534129 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾛｯﾄﾞ 1

2 534130 ﾋﾟｽﾄﾝ SP21M 1

3 536864 ﾅｯﾄ M18X1.5 E25560325 1

4 534131 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾗｲﾅｰ SP21M 1

5 534132 ﾍｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ 1

6 534133 ｽﾘｰﾌﾞ 1

10 536853 ﾘﾃｲﾆﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ 1

13 534134 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

534135 ｼｰﾙｷｯﾄ SP21M 1

Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.



SIN0207N >> SP21M >> ﾌﾚｰﾑ部

更新日 : 2015-05-15   印刷日付 : 2023-03-29

Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.



SIN0207N >> SP21M >> ﾌﾚｰﾑ部

更新日 : 2023-01-16   印刷日付 : 2023-03-29

表示
番号

新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 ﾒｰｶ品番 備考

1 534136 ﾌﾚｰﾑ SP21M 1

2 534137 ﾃﾚｽｺﾋﾟｯｸﾁｭｰﾌﾞ SP21M 1

3 534138 ｲﾝﾅｰｼｭｰ SP21M 4

4 534139 ｼﾘﾝﾀﾞｰ SP21M 1

5 536870 ｽｸﾘｭｰ M20X60 1

6 536875 ﾜｯｼｬｰ 1

7 536871 ﾌﾗｯﾄﾅｯﾄ 1

8 534140 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽﾃｰ SP21M 1

9 534141 ﾅｯﾄ四角 M8 金具付き 2

10 534744 ｽｸﾘｭｰﾌﾗﾝｼﾞ M8×25 2

11 534011 ｷｬﾘｰﾊﾝﾄﾞﾙ 1

12 631825 ｿｹﾂﾄｽｸﾘﾕ- M8×25 2

13 640840 Uﾅｯﾄ M8 2

14 536480 ﾛｸﾞｶﾞｲﾄﾞ (ﾐｷﾞ) 1

15 536479 ﾛｸﾞｶﾞｲﾄﾞ (ﾋﾀﾞﾘ) 1

16 536868 ｽｸﾘｭｰ M8×30 4
631830で代用可
能

17 536884 ﾜｯｼｬｰ M8 8

18 640840 Uﾅｯﾄ M8 4

19 536481 ﾌﾛﾝﾄ ｶﾊﾞｰ SP21 1

20 536560 ｺｳﾌﾞｶﾊﾞｰ B82110020 1

21 536847 ﾋﾟﾝ B02170350 1

22 536877 ｽﾅｯﾌﾞﾘﾝｸﾞ E27150200 2

23 534142 ｱｸｾﾙﾊﾟｲﾌﾟ SP21M 1

24 536408 ﾎｨｰﾙ SP21 E31650010 2

25 534143 ﾌｯﾄ SP-21M穴径6MM 1

25 534143A ﾌｯﾄ SP-21M穴径8MM 1
本体シリアル
524749～

26 534144 ﾌｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ SP21M 1

27 710299 ｽｸﾘｭｰﾌﾗﾝｼﾞ M6X12 2

28 710284 ﾅｯﾄﾌﾗﾝｼﾞ M6 2

29 536707 ｸｯｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ B41110150 2

30 640800 ﾅｯﾄ6ｶｸ M8 4

31 534145 ﾌｨﾙﾀｰﾎﾞﾃﾞｨ 1

32 534146 ﾌｨﾙﾀｰｶｰﾄﾘｯﾁﾞ 1

33 534147 O-ﾘﾝｸﾞ 1

34 534148 ﾗﾊﾞｰｼｰﾙ 1

35 534149 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

36 534150 ﾆｯﾌﾟﾙ 1

37 536368 ｼｰﾙ ﾜｯｼｬ 3／8” 1

38 536477 ﾀｯﾌﾟ D1／4” 1

Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.



SIN0207N >> SP21M >> ﾌﾚｰﾑ部

更新日 : 2023-01-16   印刷日付 : 2023-03-29

表示
番号

新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 ﾒｰｶ品番 備考

39 534151 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ SP21M 1

40 534152 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ SP21M 1

41 536417 ｽｸﾘｭｰM8X55 631855ﾀﾞｲﾖｳ 2

42 651080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

43 536311 ﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1

44 534153 ｴﾙﾎﾞ 1

45 534154 ﾎｰﾙﾄﾞｽｸﾘｭｰ 3／8” 1

46 536368 ｼｰﾙ ﾜｯｼｬ 3／8” 3

47 534155 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ SP21M 1

48 536368 ｼｰﾙ ﾜｯｼｬ 3／8” 1

49 536989 ｹﾞｰｼﾞﾆｯﾌﾟﾙ(ｷｬｯﾌﾟﾂｷ) 1

50 534156 ﾎﾟﾝﾌﾟ SP21M 1

51 534153 ｴﾙﾎﾞ 1

52 534157 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ SP21M 1

53 631625 ｽｸﾘｭｰｿｹｯﾄ M6X25 4

54 534115 ﾜｯｼｬｰ φ6 4

55 651060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 4

56 536431 ｶｯﾌﾞﾘﾝｸﾞ ﾌﾗﾝｼﾞPS26 42 1

57 536490 ﾎﾟﾝﾌﾟﾜｯｼｬｰ 1

58 536687 ﾜｯｼｬｰｴﾝｼﾞﾝ 1

59 534158 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｴﾝｼﾞﾝ SP21M 1

60 536497 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾟﾝﾌﾟ PS26･42 1

61 536371 ﾗﾊﾞ-ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

62 536885 ｽｸﾘｭｰ M8×25 4

63 651080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

64 534159 ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 4

65 536686 ﾜｯｼｬｰ M8(ﾀﾞｲ) 4

66 536868 ｽｸﾘｭｰ M8×30 4

67 651080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 8

68 536884 ﾜｯｼｬｰ M8 4

69 640800 ﾅｯﾄ6ｶｸ M8 4

70 534160 ｼｮｰﾄﾁｭｰﾌﾞ SP21M 1

71 534161 ｻｸｼｮﾝﾎｰｽ SP21M 1

72 536841 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ PS 2

73 534162 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾎｰｽ SP-21M 1

74 534163 ﾎｰｽ SP21M 1

75 534164 ﾎｰｽ SP21M 1

76 534165 ﾘﾀｰﾝﾎｰｽ SP-21M 1

78 536720 ﾎｨｰﾙｷｬｯﾌﾟ B82110090 2

79 536530 F／N ﾜｯｼｬｰSP E26790010 2

Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.



SIN0207N >> SP21M >> ﾌﾚｰﾑ部

更新日 : 2023-01-16   印刷日付 : 2023-03-29

表示
番号

新宮品番 LV 部品名称 個数1 個数2 個数3 個数4 ﾒｰｶ品番 備考

80 536389 4ﾂﾜﾘ SP21 1
オプショ
ン

924010 ｱｰﾚﾝﾚﾝﾁ 7M／M 1
タップ
1/4用
工具"

Copyright(C) SHINGUSHOKO All Rights Reserved.


